
Okresní fotbalový svaz Pelhřimov 
Friedova 1464  
393 01, Pelhřimov 
Komise rozhodčích  

P O Z V Á N K A  

Komise rozhodčích OFS Pelhřimov 

zve rozhodčí na seminář, 

který se koná v pátek 17. března 2017 od 16:00 hodin. 

KR OFS Pelhřimov zve všechny rozhodčí i nové zájemce o tuto funkci na 

seminář, který se bude konat v pátek 17. března 2017 od 16:00 hodin ve 

školní jídelně SPŠ a SOU Pelhřimov, Friedova 1469, Pelhřimov. 

Účast všech rozhodčích zařazených na nominační listinu rozhodčích OFS 

Pelhřimov je povinná. Rozhodčí vyšších soutěží jsou samozřejmě vítáni. 

Klíčovým bodem programu budou hlavně významné změny pravidel, které 

přednese Mgr. Jaroslav Petřivý. 

Případné omluvy na seminář zasílejte na e-mail miro.holub@icloud.com, 

nebo mobil 774 452 044. 

Těšíme se na setkání s Vámi. 

za KR OFS Pelhřimov 

Miroslav Holub, v. r. 

mailto:miro.holub@icloud.com?subject=Omluva%20ze%20semináře%20rozhodčích

